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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /KH-UBND Vĩnh Yên, ngày     tháng 01 năm 2024 
 

 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức đội bóng chuyền hơi nam, nữ tham gia giao lưu tại Hội nghị tổng kết công 

tác thi đua, khen thưởng cụm số 02 khối xã năm 2023 (tại xã Quý Hòa) 
   

            

         Thực hiện kế hoạch 04/KH-UBND, ngày 04/01/2021 của cụm thi đua số 02 

khối xã (xã Quý Hòa- trưởng cụm) về việc tổng kết công tác Thi đua khen thưởng 

năm 2023. UBND xã Vĩnh Yên tổ chức đội bóng chuyền hơi nam, nữ tham gia 

giao lưu tại Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng cụm số 02 khối xã 

năm 2023 (tại xã Quý Hòa) như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Thực hiện phong trào thể dục thể thao theo nội dung kế hoạch của cụm thi 

đua. Đồng thời phát huy tinh thần đoàn kết trao đổi kinh nghiệm trong phong trào 

thi đua đã đạt được trong năm 2023. 

2. Yêu cầu các đồng chí được cử tham gia đội bóng thu xếp thời gian tham 

gia giao lưu với các đơn vị cụm 02 đầy đủ, đúng thời gian của ban tổ chức. 

II. NỘI DUNG 

1. Thành phần dự Hội nghị tổng kết phong trào thi đua, khen thưởng 

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, công chức phụ trách công tác thi đua, khen 

thưởng xã. 

Thời gian tổ chức: 13 giờ 30 phút, ngày 11/01/2024 

2. Phần Hội: Giao lưu bóng chuyền hơi nam, nữ kết hợp. 

- Cử 01 đội bóng chuyền hơi nam, nữ kết hợp, trong đó (03 nam; 02 nữ) và 

01 trọng tài điều khiển đội bóng. Gồm có: 

 

1 Ông Hoàng Văn Ước Công chức TP-HT Trưởng đoàn 

2 Ông Bàn Văn Tiến Chủ tịch Hội ND Thành viên 

3 Thượng sỹ Lý Chí Công Công an chính quy Thành viên 

4 Bà Đặng Thị Luyến Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên 

5 Bà Lý thị Lương Công chức VHXH Thành viên 

6 Ông Hoàng Văn Vinh Công chức VP-TK Thành viên 

- Khai mạc phần giao lưu bóng chuyền. Lãnh đạo cụm trưởng. 
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- Thời gian khai mạc đánh bóng bắt đầu từ 13h 00 phút, ngày 11/01/2024 

3. Thể lệ thi đấu chia làm 02 bảng, đánh 03 séc, điểm số 21 (nếu 02 trận 

hòa thì séc 3 đấu 15 điểm). 

- Hình thức đấu vòng loại các xã. 

- Nhất bảng A gặp nhì bảng B 

- Nhất bảng B gặp nhì bảng A 

- Đấu chung kết 

4. Kinh phí: Dự kiến đóng góp xã hội hóa 500.000 đồng để làm giải. (gồm 

giải nhất, nhì, đồng giải ba). 

5. Tổ trọng tài: Trong đội bóng cử 01 người làm trọng tài để điều khiển các 

trận đấu. 

6. Thời gian: Đăng ký trước ngày 05/01/2024. Qua Văn phòng 

HĐND&UBND xã Quý Hòa. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

Các thành phần được cử tham dự hội nghị và tham gia giao lưu bóng chuyền 

hơi nam, nữ thu xếp công việc cá nhân tham gia đảm bảo đúng thời gian địa điểm 

trên; kinh phí và phương tiện đi và về cá nhân tự túc. 

          Trên đây là kế hoạch tổ chức tham gia dự Hội nghị tổng kết phong trào thi 

đua, khen thưởng năm 2023 của Cụm thi đua số 2, đề nghị các thành phần nghiêm 

túc thực hiện./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Cụm trưởng Cụm thi đua số 2;  

- Như thành phần; 

- Lưu: VP. 

TM. HỘI ĐỒNG TĐKT XÃ   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ  

Bàn Văn Khải 
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